
Třída en. účinnosti Třída en. účinnosti Hlučnost praní Hlučnost sušení Barva

E B 55 dBA 66 Bílá

ProSmart™ invertorový motor: Spolehlivý chod, dlouhá životnost, tichý 

provoz

•

Program Wash & Wear®: 1 kg prádla připravená k nošení za 1 h•

Program Hygiene+: Hygienická čistota praní při jakékoliv teplotě•

Program DrumClean+: Čistý buben jako nový•

Přidejte zapomenuté triko i po spuštění pračky•

Dálkové ovládání a užitečné notifikace•

Hlavní vlastnosti

Třída en. účinnosti B Třída en. účinnosti E

Maximální otáčky odstřeďování 1200 ot/min Hlučnost praní 55 dBA

Hlučnost odstřeďování 76 dBA Hlučnost odstřeďování 76 dBA

Hlučnost sušení 66 Kapacita praní 7 kg

ProSmart™ Invertorový Motor Ano Výška 84 cm

Šířka 60 cm Hloubka 50 cm

Odložený program Flexibilní odložení (0 h - 24 h) Typ displeje Digitální displej

Barva Bílá Typ konstrukce Volně stojící

Kapacita sušení 4 kg Produktové číslo 7169343800

Produktové EAN 8690842395741

Pračky se sušičkou

HTE 7616 X0

EAN: 8690842395741

1HTE 7616 X0 - Pračky se sušičkouwww.beko.com/cz-cs



Konektivita

Způsob připojení HomeWhiz® Bluetooth Program ke stažení 1 Mix

Program ke stažení 2 Outdoor / Sport Program ke stažení 3 Tmavé prádlo / Džíny

Program ke stažení 4 Osušky Program ke stažení 5 Spodní prádlo

Programy

Počet programů 15 Program 1 Bavlna

Program 2 Eco 40-60 Program 3 Syntetické

Program 4 Vlna / Ruční praní Program 5
Denní praní / Xpress Super 

Short 14 min

Program 6 Péřové oblečení Program 7 Stažený

Program 8 Odstřeďování a vypouštění Program 9 Máchání

Program 10 Košile Program 11 Bavlna Praní & Sušení

Program 12 Syntetické Praní & Sušení Program 13 Hygiena+ Praní & Sušení

Program 14 4kg Praní & Sušení Program 15 Wash & Wear®

Funkce

Funkce 1 Předpírka Funkce 2 Fast+™

Funkce 3 Sušení Funkce 4 Bluetooth

Přídavná funkce 1 Čištěni bubnu+ Přídavná funkce 2 SteamCure®

Přídavná funkce 3 Dětský zámek Přídavná funkce 4 Bluetooth

Přídavná funkce 5 Anticrease+ / Proti pomačkání

Technologie

ProSmart™ Invertorový Motor Ano

2HTE 7616 X0 - Pračky se sušičkouwww.beko.com/cz-cs



Provedení

Typ displeje Digitální displej Barva Bílá

Materiál bubnu Nerez

Výkon a spotřeba

Kapacita praní 7 kg Kapacita sušení 4 kg

Třída en. účinnosti B Třída en. účinnosti E

Maximální otáčky odstřeďování 1200 ot/min Hlučnost praní 55 dBA

Hlučnost odstřeďování 76 dBA Hlučnost odstřeďování 76 dBA

Hlučnost sušení 66 Druh sušení Kondenzace pomocí vody

Roční spotřeba energie praní 168 kWh
Roční spotřeba energie praní a 
sušení

1134 kWh

Roční spotřeba vody praní a 
sušení

17800 L Napájecí napětí 230 V

Frekvence 50 Hz Třída účinnosti odstřeďování B

Spotřeba vody (cyklus) 46 L Spotřeba energie (100 cyklů) 265 kWh

Třída emisí hluku při 
odstřeďování

B

Rozměry a hmotnost

Výška 84 cm Šířka 60 cm

Hloubka 50 cm Čistá hmotnost 62 kg

Výška balení 88 cm Šířka balení 65 cm

Hloubka balení 53.5 cm Hmotnost zabaleného produktu 63 kg

Bezpečnost

Dětský zámek Ano Ochrana proti přetečení Ano

3HTE 7616 X0 - Pračky se sušičkouwww.beko.com/cz-cs



Kontrola nevyváženosti náplně Ano Automatické dávkování vody Ano

ProSmart™ invertorový motor

Spolehlivý chod, dlouhá životnost, tichý 

provoz

Nebuďte ve stresu pokaždé, když má přijít účet za elektřinu, nebo 

chcete prát a sušit prádlo. Díky bezkartáčovému provedení má 

ProSmart™ invertorový motor nižší spotřebu, tišší provoz a delší 

životnost - to vše najednou. Používejte svou pračko-sušičku 

naplno, aniž byste se báli, že nějak ohrozí váš účet za elektřinu.

Program Wash & Wear®

1 kg prádla připravená k nošení za 1 h

Zbývá vám hodina do důležité schůzky nebo do slibného prvního 

rande, ale nemáte nic čistého na sebe? Přesně hodina vám stačí na 

vyprání a usušení 1 kg prádla pomocí programu Wash & Wear®. 

Oblékněte si komplet čisté prádlo už za hodinu.

Program Hygiene+ Wash & Dry™

Hygienická čistota praní při jakékoliv 

teplotě

Kdo trpí alergiemi, moc dobře ví, že i po vypraní můžou zbytky 

nepříjemných alergenů v oblečení zůstat. Program Hygiene+ 

Wash & Dry™ využívá precizně regulované teploty praní spolu s 

přidanými cykly máchání a ždímání, čímž zajišťuje dokonalé 

odstranění alergenů z prádla. V rámci programu můžete zvolit 

teplotu praní 20-90 °C, 60°C cyklus je navíc certifikován 

institutem Allergy UK jako program, který odstraní 99,9 % všech 

alergenů.

Program DrumClean+

Čistý buben jako nový

Díky neustálé vlhkosti v bubnu pračky se může stát, že bude po 

čase trochu cítit. Program DrumClean+ spolu s foukáním teplého 

vzduchu AirTherapy® odstraní veškerý zápach a buben pořádně 

vyčistí. Nezapomeňte, čistá pračka znamená i čistší prádlo a to při 

každém praní.

4HTE 7616 X0 - Pračky se sušičkouwww.beko.com/cz-cs



Funkce AddXtra

Přidejte zapomenuté triko i po spuštění 

pračky

V začátku vybraných programů lze zmáčknout tlačítko Start/Stop, 

dveře se odemknou a můžete přidat zapomenuté ponožky či triko, 

ale i větší kusy prádla jako je polštář nebo přikrývka. Není potřeba 

program resetovat a čekat na dlouhé odemknutí dvířek.

HomeWhiz

Dálkové ovládání a užitečné notifikace

Aplikace HomeWhiz umožňuje jednoduše nastavit a sledovat váš 

spotřebič na dálku. Umí poradit a posílá notifikace. Stačí si jen 

stáhnout aplikaci do chytrého telefonu, spárovat se spotřebičem a 

je to.

5HTE 7616 X0 - Pračky se sušičkouwww.beko.com/cz-cs


